
 
 

110 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表 

  101-公證人 102-觀護人（選試社會工作概論） 103-觀護人（選試少年事件處理法） 104-行政執行官 105-司法事務官法律事務組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

75 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.41 0 0 0.00 
72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.41 0 0 0.00 
71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.41 0 0 0.00 
70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.41 0 0 0.00 
69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.75 0 1 0.41 0 0 0.00 
68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.75 1 2 0.83 0 0 0.00 
67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 3.51 0 2 0.83 0 0 0.00 
66-66.9999 1 1 1.45 0 0 0.00 0 2 3.51 0 2 0.83 0 0 0.00 
65-65.9999 0 1 1.45 0 0 0.00 0 2 3.51 5 7 2.89 0 0 0.00 
64-64.9999 0 1 1.45 1 1 0.85 0 2 3.51 1 8 3.31 2 2 0.79 
63-63.9999 0 1 1.45 1 2 1.71 0 2 3.51 4 12 4.96 0 2 0.79 
62-62.9999 2 3 4.35 0 2 1.71 1 3 5.26 3 15 6.20 4 6 2.37 
61-61.9999 0 3 4.35 3 5 4.27 1 4 7.02 7 22 9.09 7 13 5.14 
60-60.9999 1 4 5.80 0 5 4.27 0 4 7.02 3 25 10.33 7 20 7.91 
59-59.9999 3 7 10.14 2 7 5.98 0 4 7.02 5 30 12.40 8 28 11.07 
58-58.9999 2 9 13.04 1 8 6.84 2 6 10.53 6 36 14.88 14 42 16.60 
57-57.9999 0 9 13.04 4 12 10.26 1 7 12.28 11 47 19.42 10 52 20.55 
56-56.9999 1 10 14.49 4 16 13.68 0 7 12.28 10 57 23.55 15 67 26.48 
55-55.9999 4 14 20.29 4 20 17.09 0 7 12.28 10 67 27.69 15 82 32.41 
54-54.9999 3 17 24.64 2 22 18.80 3 10 17.54 7 74 30.58 14 96 37.94 
53-53.9999 1 18 26.09 3 25 21.37 1 11 19.30 12 86 35.54 14 110 43.48 
52-52.9999 4 22 31.88 4 29 24.79 3 14 24.56 14 100 41.32 6 116 45.85 
51-51.9999 3 25 36.23 6 35 29.91 0 14 24.56 11 111 45.87 13 129 50.99 
50-50.9999 3 28 40.58 2 37 31.62 0 14 24.56 17 128 52.89 8 137 54.15 
49-49.9999 1 29 42.03 3 40 34.19 1 15 26.32 13 141 58.26 10 147 58.10 
48-48.9999 2 31 44.93 4 44 37.61 3 18 31.58 15 156 64.46 7 154 60.87 
47-47.9999 2 33 47.83 3 47 40.17 3 21 36.84 12 168 69.42 12 166 65.61 
46-46.9999 0 33 47.83 5 52 44.44 2 23 40.35 3 171 70.66 8 174 68.77 
45-45.9999 3 36 52.17 2 54 46.15 2 25 43.86 5 176 72.73 9 183 72.33 
44-44.9999 3 39 56.52 4 58 49.57 1 26 45.61 8 184 76.03 11 194 76.68 
43-43.9999 2 41 59.42 3 61 52.14 3 29 50.88 8 192 79.34 6 200 79.05 
42-42.9999 3 44 63.77 1 62 52.99 2 31 54.39 5 197 81.40 6 206 81.42 
41-41.9999 2 46 66.67 1 63 53.85 1 32 56.14 7 204 84.30 5 211 83.40 
40-40.9999 0 46 66.67 4 67 57.26 1 33 57.89 8 212 87.60 5 216 85.38 

 

0-39.9999 20 66 95.65 48 115 98.29 24 57 100.00 27 239 98.76 34 250 98.81 
全到且遭否決 3 4.35 2 1.71 0 0.00 3 1.24 3 1.19 
部分缺(到)考 7 10.14 11 9.40 8 14.04 23 9.50 28 11.07 
全部缺考 68 98.55 54 46.15 36 63.16 199 82.23 175 69.17 

 

類科合計人數 144   182   101   464   456   
類科需用人數 2   9   2   3   11   
全部到考人數 69   117   57   242   253   
到考率% 47.92   64.29   56.44   52.16   55.48   

 

否決項目 AF   AF   AF   AF   AF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



 
 

110 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表 

  106-司法事務官財經事務組 107-法院書記官 108-檢察事務官偵查實務組 109-檢察事務官財經實務組 110-檢察事務官電子資訊組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

75 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.13 
70-70.9999 0 0 0.00 1 1 1.52 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.13 
69-69.9999 0 0 0.00 0 1 1.52 2 2 0.27 0 0 0.00 0 1 2.13 
68-68.9999 0 0 0.00 0 1 1.52 1 3 0.41 0 0 0.00 0 1 2.13 
67-67.9999 0 0 0.00 1 2 3.03 2 5 0.68 0 0 0.00 0 1 2.13 
66-66.9999 0 0 0.00 0 2 3.03 2 7 0.96 0 0 0.00 0 1 2.13 
65-65.9999 0 0 0.00 3 5 7.58 1 8 1.09 0 0 0.00 0 1 2.13 
64-64.9999 0 0 0.00 2 7 10.61 5 13 1.78 0 0 0.00 0 1 2.13 
63-63.9999 0 0 0.00 3 10 15.15 9 22 3.01 0 0 0.00 0 1 2.13 
62-62.9999 0 0 0.00 0 10 15.15 3 25 3.42 0 0 0.00 2 3 6.38 
61-61.9999 0 0 0.00 0 10 15.15 8 33 4.51 0 0 0.00 0 3 6.38 
60-60.9999 0 0 0.00 1 11 16.67 12 45 6.16 0 0 0.00 0 3 6.38 
59-59.9999 0 0 0.00 3 14 21.21 14 59 8.07 0 0 0.00 0 3 6.38 
58-58.9999 0 0 0.00 2 16 24.24 18 77 10.53 0 0 0.00 1 4 8.51 
57-57.9999 0 0 0.00 1 17 25.76 24 101 13.82 0 0 0.00 0 4 8.51 
56-56.9999 0 0 0.00 1 18 27.27 32 133 18.19 0 0 0.00 1 5 10.64 
55-55.9999 0 0 0.00 4 22 33.33 31 164 22.44 1 1 0.93 2 7 14.89 
54-54.9999 0 0 0.00 1 23 34.85 39 203 27.77 0 1 0.93 0 7 14.89 
53-53.9999 0 0 0.00 3 26 39.39 38 241 32.97 0 1 0.93 2 9 19.15 
52-52.9999 0 0 0.00 4 30 45.45 44 285 38.99 0 1 0.93 2 11 23.40 
51-51.9999 0 0 0.00 3 33 50.00 41 326 44.60 1 2 1.87 2 13 27.66 
50-50.9999 0 0 0.00 1 34 51.52 33 359 49.11 1 3 2.80 1 14 29.79 
49-49.9999 0 0 0.00 5 39 59.09 26 385 52.67 2 5 4.67 1 15 31.91 
48-48.9999 0 0 0.00 1 40 60.61 28 413 56.50 0 5 4.67 1 16 34.04 
47-47.9999 2 2 13.33 1 41 62.12 44 457 62.52 2 7 6.54 1 17 36.17 
46-46.9999 0 2 13.33 2 43 65.15 34 491 67.17 3 10 9.35 0 17 36.17 
45-45.9999 0 2 13.33 1 44 66.67 34 525 71.82 2 12 11.21 3 20 42.55 
44-44.9999 1 3 20.00 1 45 68.18 18 543 74.28 0 12 11.21 2 22 46.81 
43-43.9999 1 4 26.67 0 45 68.18 27 570 77.98 6 18 16.82 0 22 46.81 
42-42.9999 0 4 26.67 1 46 69.70 19 589 80.57 5 23 21.50 2 24 51.06 
41-41.9999 0 4 26.67 0 46 69.70 13 602 82.35 0 23 21.50 2 26 55.32 
40-40.9999 0 4 26.67 3 49 74.24 16 618 84.54 3 26 24.30 0 26 55.32 

 

0-39.9999 7 11 73.33 16 65 98.48 109 727 99.45 50 76 71.03 10 36 76.60 
全到且遭否決 4 26.67 1 1.52 4 0.55 31 28.97 11 23.40 
部分缺(到)考 1 6.67 36 54.55 85 11.63 8 7.48 6 12.77 
全部缺考 23 153.33 81 122.73 551 75.38 67 62.62 38 80.85 

 

類科合計人數 39   183   1367   182   91   
類科需用人數 2   3   40   15   5   
全部到考人數 15   66   731   107   47   
到考率% 38.46   36.07   53.47   58.79   51.65   

 

否決項目 AF   AF   AF   AF   AF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



 
 

110 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表 

  111-檢察事務官營繕工程組 112-心理測驗員 113-心理輔導員 114-監獄官(男) 115-監獄官(女) 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

75 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.50 
74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.50 
73-73.9999 0 0 0.00 1 1 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.50 
72-72.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 5.00 
71-71.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 5.00 
70-70.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 5.00 
69-69.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 2 2 0.84 0 2 5.00 
68-68.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 2 0.84 0 2 5.00 
67-67.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 2 0.84 0 2 5.00 
66-66.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 3 5 2.09 0 2 5.00 
65-65.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 2 7 2.93 0 2 5.00 
64-64.9999 0 0 0.00 1 2 9.52 3 3 7.89 1 8 3.35 0 2 5.00 
63-63.9999 0 0 0.00 0 2 9.52 0 3 7.89 0 8 3.35 1 3 7.50 
62-62.9999 0 0 0.00 0 2 9.52 1 4 10.53 1 9 3.77 1 4 10.00 
61-61.9999 0 0 0.00 1 3 14.29 2 6 15.79 1 10 4.18 1 5 12.50 
60-60.9999 1 1 2.38 0 3 14.29 1 7 18.42 1 11 4.60 0 5 12.50 
59-59.9999 1 2 4.76 0 3 14.29 1 8 21.05 1 12 5.02 2 7 17.50 
58-58.9999 0 2 4.76 1 4 19.05 3 11 28.95 3 15 6.28 0 7 17.50 
57-57.9999 2 4 9.52 1 5 23.81 2 13 34.21 4 19 7.95 0 7 17.50 
56-56.9999 0 4 9.52 0 5 23.81 1 14 36.84 4 23 9.62 0 7 17.50 
55-55.9999 1 5 11.90 0 5 23.81 2 16 42.11 3 26 10.88 0 7 17.50 
54-54.9999 1 6 14.29 0 5 23.81 0 16 42.11 3 29 12.13 1 8 20.00 
53-53.9999 0 6 14.29 0 5 23.81 3 19 50.00 6 35 14.64 2 10 25.00 
52-52.9999 0 6 14.29 1 6 28.57 2 21 55.26 3 38 15.90 2 12 30.00 
51-51.9999 1 7 16.67 1 7 33.33 1 22 57.89 4 42 17.57 0 12 30.00 
50-50.9999 6 13 30.95 2 9 42.86 0 22 57.89 7 49 20.50 0 12 30.00 
49-49.9999 1 14 33.33 0 9 42.86 2 24 63.16 4 53 22.18 2 14 35.00 
48-48.9999 2 16 38.10 1 10 47.62 1 25 65.79 2 55 23.01 0 14 35.00 
47-47.9999 0 16 38.10 0 10 47.62 1 26 68.42 8 63 26.36 0 14 35.00 
46-46.9999 2 18 42.86 2 12 57.14 4 30 78.95 2 65 27.20 3 17 42.50 
45-45.9999 2 20 47.62 0 12 57.14 0 30 78.95 6 71 29.71 3 20 50.00 
44-44.9999 0 20 47.62 1 13 61.90 0 30 78.95 5 76 31.80 1 21 52.50 
43-43.9999 1 21 50.00 0 13 61.90 1 31 81.58 9 85 35.56 2 23 57.50 
42-42.9999 2 23 54.76 2 15 71.43 0 31 81.58 5 90 37.66 1 24 60.00 
41-41.9999 1 24 57.14 2 17 80.95 1 32 84.21 9 99 41.42 1 25 62.50 
40-40.9999 0 24 57.14 1 18 85.71 2 34 89.47 6 105 43.93 2 27 67.50 

 

0-39.9999 17 41 97.62 3 21 100.00 4 38 100.00 108 213 89.12 9 36 90.00 
全到且遭否決 1 2.38 0 0.00 0 0.00 26 10.88 4 10.00 
部分缺(到)考 6 14.29 5 23.81 2 5.26 15 6.28 2 5.00 
全部缺考 44 104.76 19 90.48 12 31.58 96 40.17 12 30.00 

 

類科合計人數 92   45   52   350   54   
類科需用人數 5   1   2   22   4   
全部到考人數 42   21   38   239   40   
到考率% 45.65   46.67   73.08   68.29   74.07   

 

否決項目 AF   AF   AF   AF   AF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



 
 

110 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表 

  116-公職法醫師 總 計       

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                                    

 

75 以上 0 0 0.00 1 1 0.05                   
74-74.9999 0 0 0.00 0 1 0.05                   
73-73.9999 0 0 0.00 2 3 0.14                   
72-72.9999 0 0 0.00 1 4 0.19                   
71-71.9999 0 0 0.00 1 5 0.24                   
70-70.9999 0 0 0.00 1 6 0.29                   
69-69.9999 0 0 0.00 5 11 0.53                   
68-68.9999 0 0 0.00 2 13 0.62                   
67-67.9999 0 0 0.00 4 17 0.81                   
66-66.9999 0 0 0.00 6 23 1.10                   
65-65.9999 0 0 0.00 11 34 1.63                   
64-64.9999 0 0 0.00 16 50 2.39                   
63-63.9999 0 0 0.00 18 68 3.25                   
62-62.9999 0 0 0.00 18 86 4.11                   
61-61.9999 0 0 0.00 31 117 5.60                   
60-60.9999 1 1 14.29 28 145 6.93                   
59-59.9999 0 1 14.29 40 185 8.85                   
58-58.9999 0 1 14.29 53 238 11.38                   
57-57.9999 2 3 42.86 62 300 14.35                   
56-56.9999 1 4 57.14 70 370 17.69                   
55-55.9999 1 5 71.43 78 448 21.43                   
54-54.9999 0 5 71.43 74 522 24.96                   
53-53.9999 0 5 71.43 85 607 29.03                   
52-52.9999 0 5 71.43 89 696 33.29                   
51-51.9999 0 5 71.43 87 783 37.45                   
50-50.9999 1 6 85.71 82 865 41.37                   
49-49.9999 0 6 85.71 71 936 44.76                   
48-48.9999 1 7 100.00 68 1004 48.02                   
47-47.9999 0 7 100.00 91 1095 52.37                   
46-46.9999 0 7 100.00 70 1165 55.71                   
45-45.9999 0 7 100.00 72 1237 59.16                   
44-44.9999 0 7 100.00 56 1293 61.84                   
43-43.9999 0 7 100.00 69 1362 65.14                   
42-42.9999 0 7 100.00 54 1416 67.72                   
41-41.9999 0 7 100.00 45 1461 69.87                   
40-40.9999 0 7 100.00 51 1512 72.31                   

 

0-39.9999 0 7 100.00 486 1998 95.55                   
全到且遭否決 0 0.00 93 4.45       
部分缺(到)考 0 0.00 243 11.62       
全部缺考 2 28.57 1477 70.64       

 

類科合計人數 9   3811         
類科需用人數 1   127         
全部到考人數 7   2091         
到考率% 77.78   54.87         

 

否決項目 AF            
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
 



 
 

110 年公務人員特種考試司法人員考試四等考試應考人成績統計累計表 

  201-法院書記官 202-法警(男) 203-法警(女) 204-執達員 205-執行員 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
77-77.9999 0 0 0.00 1 1 0.11 0 0 0.00 1 1 0.18 0 0 0.00 
76-76.9999 0 0 0.00 1 2 0.22 0 0 0.00 0 1 0.18 0 0 0.00 
75-75.9999 0 0 0.00 4 6 0.65 3 3 1.07 2 3 0.55 1 1 1.61 
74-74.9999 0 0 0.00 3 9 0.97 0 3 1.07 1 4 0.73 0 1 1.61 
73-73.9999 0 0 0.00 8 17 1.83 5 8 2.86 2 6 1.09 0 1 1.61 
72-72.9999 0 0 0.00 7 24 2.59 1 9 3.21 1 7 1.28 0 1 1.61 
71-71.9999 0 0 0.00 17 41 4.42 6 15 5.36 3 10 1.82 2 3 4.84 
70-70.9999 1 1 0.03 14 55 5.93 1 16 5.71 4 14 2.55 0 3 4.84 
69-69.9999 4 5 0.13 20 75 8.08 6 22 7.86 5 19 3.46 0 3 4.84 
68-68.9999 1 6 0.16 22 97 10.45 9 31 11.07 7 26 4.74 0 3 4.84 
67-67.9999 6 12 0.31 30 127 13.69 5 36 12.86 7 33 6.01 2 5 8.06 
66-66.9999 6 18 0.47 33 160 17.24 4 40 14.29  10 43 7.83 2 7 11.29 
65-65.9999 12 30 0.78 30 190 20.47 4 44 15.71 6 49 8.93 1 8 12.90 
64-64.9999 14 44 1.15 29 219 23.60 6 50 17.86  11 60 10.93 2 10 16.13 
63-63.9999 20 64 1.67 25 244 26.29 8 58 20.71 7 67 12.20 3 13 20.97 
62-62.9999 24 88 2.29 36 280 30.17 6 64 22.86 12 79 14.39 2 15 24.19 
61-61.9999 41 129 3.36 26 306 32.97 11 75 26.79 21 100 18.21 2 17 27.42 
60-60.9999 47 176 4.59 30 336 36.21 11 86 30.71 14 114 20.77 1 18 29.03 
59-59.9999 71 247 6.44 31 367 39.55 13 99 35.36 7 121 22.04 3 21 33.87 
58-58.9999 99 346 9.02 26 393 42.35 6 105 37.50 18 139 25.32 0 21 33.87 
57-57.9999 91 437 11.39 17 410 44.18 7 112 40.00 21 160 29.14 4 25 40.32 
56-56.9999 97 534 13.92 24 434 46.77 7 119 42.50 27 187 34.06 1 26 41.94 
55-55.9999 136 670 17.46 25 459 49.46 9 128 45.71 14 201 36.61 0 26 41.94 
54-54.9999 108 778 20.28 23 482 51.94 6 134 47.86 21 222 40.44 1 27 43.55 
53-53.9999 118 896 23.35 28 510 54.96 10 144 51.43 31 253 46.08 4 31 50.00 
52-52.9999 147 1043 27.18 16 526 56.68 8 152 54.29 21 274 49.91 3 34 54.84 
51-51.9999 146 1189 30.99 28 554 59.70 7 159 56.79 20 294 53.55 4 38 61.29 
50-50.9999 147 1336 34.82 19 573 61.75 5 164 58.57 17 311 56.65 2 40 64.52 

 

0-49.9999 0 1336 34.82 0 573 61.75 0 164 58.57 0 311 56.65 0 40 64.52 
全到且遭否決 2501 65.18 355 38.25 116 41.43 238 43.35 22 35.48 
部分缺(到)考 331 8.63 75 8.08 13 4.64 47 8.56 7 11.29 
全部缺考 1538 40.08 388 41.81 129 46.07 242 44.08 47 75.81 

 

類科合計人數 5706   1391   422   838   116   
類科需用人數 363   93   18   43   7   
全部到考人數 3837   928   280   549   62   
到考率% 67.25   66.71   66.35   65.51   53.45   

 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



 
 

110 年公務人員特種考試司法人員考試四等考試應考人成績統計累計表 

  206-監所管理員(男) 207-監所管理員(女) 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   

 

80 以上 1 1 0.07 0 0 0.00 1 1 0.01             
79-79.9999 2 3 0.21 0 0 0.00 2 3 0.04             
78-78.9999 1 4 0.28 0 0 0.00 1 4 0.05             
77-77.9999 1 5 0.35 0 0 0.00 3 7 0.09             
76-76.9999 0 5 0.35 1 1 0.26 2 9 0.12             
75-75.9999 4 9 0.62 2 3 0.79 16 25 0.33             
74-74.9999 6 15 1.04 0 3 0.79 10 35 0.47             
73-73.9999 7 22 1.52 5 8 2.10 27 62 0.83             

72-72.9999 14 36 2.49 3 11 2.89 26 88 1.18             
71-71.9999 15 51 3.52 2 13 3.41 44 132 1.76             
70-70.9999 23 74 5.11 2 15 3.94 46 178 2.38             
69-69.9999 19 93 6.43 6 21 5.51 60 238 3.18             
68-68.9999 25 118 8.15 10 31 8.14 74 312 4.17             
67-67.9999 33 151 10.44 12 43 11.29 95 407 5.44             
66-66.9999 41 192 13.27 15 58 15.22 111 518 6.92             
65-65.9999 43 235 16.24 12 70 18.37 108 626 8.36             
64-64.9999 41 276 19.07 9 79 20.73 112 738 9.86             
63-63.9999 37 313 21.63 19 98 25.72 119 857 11.45             
62-62.9999 52 365 25.22 11 109 28.61 143 1000 13.36             
61-61.9999 48 413 28.54 13 122 32.02 162 1162 15.53             

60-60.9999 48 461 31.86 18 140 36.75 169 1331 17.78             
59-59.9999 31 492 34.00 15 155 40.68 171 1502 20.07             
58-58.9999 45 537 37.11 15 170 44.62 209 1711 22.86             
57-57.9999 52 589 40.70 22 192 50.39 214 1925 25.72             
56-56.9999 45 634 43.81 13 205 53.81 214 2139 28.58             
55-55.9999 53 687 47.48 13 218 57.22 250 2389 31.92             
54-54.9999 34 721 49.83 5 223 58.53 198 2587 34.57             
53-53.9999 40 761 52.59 10 233 61.15 241 2828 37.79             
52-52.9999 38 799 55.22 10 243 63.78 243 3071 41.03             
51-51.9999 55 854 59.02 8 251 65.88 268 3339 44.62             
50-50.9999 37 891 61.58 8 259 67.98 235 3574 47.76             

 

0-49.9999 0 891 61.58 0 259 67.98 0 3574 47.76             
全到且遭否決 556 38.42 122 32.02 3910 52.24     
部分缺(到)考 48 3.32 16 4.20 537 7.18     
全部缺考 535 36.97 142 37.27 3021 40.37     

 

類科合計人數 2030   539   11042       
類科需用人數 146   24   694       
全部到考人數 1447   381   7484       
到考率% 71.28   70.69   67.78       

 

否決項目 AEF   AEF          
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



 
 

110 年公務人員特種考試司法人員考試五等考試應考人成績統計累計表 

  301-錄事 302-庭務員 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   

 

100 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
99-99.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
98-98.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
97-97.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
96-96.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
95-95.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
92-92.9999 1 1 0.04 0 0 0.00 1 1 0.03             

91-91.9999 2 3 0.13 2 2 0.36 4 5 0.17             
90-90.9999 2 5 0.21 2 4 0.72 4 9 0.30             
89-89.9999 1 6 0.25 3 7 1.27 4 13 0.44             
88-88.9999 3 9 0.38 2 9 1.63 5 18 0.61             
87-87.9999 10 19 0.79 4 13 2.35 14 32 1.08             
86-86.9999 8 27 1.13 3 16 2.89 11 43 1.46             
85-85.9999 12 39 1.63 9 25 4.52 21 64 2.17             
84-84.9999 27 66 2.75 10 35 6.33 37 101 3.42             
83-83.9999 25 91 3.79  11 46 8.32 36 137 4.64             
82-82.9999 38 129 5.38 7 53 9.58 45 182 6.16             
81-81.9999 28 157 6.54 13 66 11.93 41 223 7.55             

80-80.9999 53 210 8.75 9 75 13.56 62 285 9.65             
79-79.9999 54 264 11.00 14 89 16.09 68 353 11.95             
78-78.9999 51 315 13.13 12 101 18.26 63 416 14.09             
77-77.9999 67 382 15.92 14 115 20.80 81 497 16.83             
76-76.9999 57 439 18.29 17 132 23.87 74 571 19.34             

75-75.9999 70 509 21.21 20 152 27.49 90 661 22.38             
74-74.9999 75 584 24.33 12 164 29.66 87 748 25.33             
73-73.9999 73 657 27.38 15 179 32.37 88 836 28.31             
72-72.9999 74 731 30.46 12 191 34.54 86 922 31.22             
71-71.9999 72 803 33.46 15 206 37.25 87 1009 34.17             
70-70.9999 79 882 36.75 13 219 39.60 92 1101 37.28             

 

0-69.9999 1173 2055 85.63 240 459 83.00 1413 2514 85.13             
全到且遭否決 345 14.38 94 17.00 439 14.87     
部分缺(到)考 17 0.71 6 1.08 23 0.78     
全部缺考 1004 41.83 237 42.86 1241 42.03     

 

類科合計人數 3421   796   4217       
類科需用人數 142   35   177       
全部到考人數 2400   553   2953       
到考率% 70.15   69.47   70.03       

 

否決項目 AEF   AEF          
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  


